NOKYyMKa MaLlnHbI
CtpaxoBKa (Kacko+ocaro)

MNapKTpoHUK

Konoaku 3agHue

Namna B 6ara*KHUK

MnacTMkoBaa HakNafouKa NpaBas 3agHAA ¢apa
KoBpuKKn pe3nHoBble

Jlamnbl KCEHOH

Namnbl dapobl

Jlamnbl NPOTUBOTYMAHKM

3ameHa macna

PeweTka pagmatopa

TO 60000

Ewe macno

Konogkn nepegHue agaxabl

Ponnkn pemHa +pemeHb

Yexonbumk py4dkm KM

Pe3nHa 3nmHan

Pe3nHa netHAA

3ameHa cuenneHua

Ocaro 2012r

MoAaWWNHMUKK B POINKHN

Cseuu

VTC

3ameHa VTC+cBeUun+ponnKkm

MNepeycTaHOBKa cuenaeHnsa

JOMCKM TOpMO3Hble 334 +nepes + 3a4 KONo4KM

MNepeycTaHOBKA cuenneHna + CUrHanmMsauma cHATHe

[BOpHWKMK

3arnywka 6yKCMpPOBOYHOM AblIpKK
Macno

Konogkun TopmosHble Ferodo
MpoBepKa KONOAOK

TO+ cToMKM cTabunmsaTtopa
PaboTtbl no TO 1 cToliKam
dBaKyaTop

3ameHa IMYNHOK

YcTaHOBKa CUrHanAn3aumm
3anpaBKa KOHAULMOHEpPA
JunarHocTtnka Topmo3os
®apbl

AmopTusaTtopsl

YcTaHOBKa amopTU3aTopoB
Cxop passan

MoAWwnnHNKK

Ocaro 2013r + Acaro

Urtoro

680 000
55000
12 000

5000
700
600

3000

3000

2 800

1200

7 000

10 000
12 000
3000
10 000
6 000
1500
25000
12 000
19 000

6 000

2000

2 000

5500

8500

3000

17 000

8 000

2 000
300

3200

7 800
300

15 000
7 000
5000
25000

4500

1500

1600

11 000
10 000

2000

2 000
800

6 250

346 050



