

покупка машины	680 000
Страховка (каско+осаго)	55 000
Парктроник	12 000
Колодки задние	5 000
Лампа в багажник	700
Пластиковая накладочка правая задняя фара	600
Коврики резиновые	3 000
Лампы ксенон	3 000
Лампы фары	2 800
Лампы противотуманки	1 200
Замена масла	7 000
Решетка радиатора	10 000
ТО 60000	12 000
Еще масло	3 000
Колодки передние дважды	10 000
Ролики ремня +ремень	6 000
Чехольчик ручки КПП	1 500
Резина зимняя	25 000
Резина летняя	12 000
Замена сцепления	19 000
Осаго 2012г	6 000
Подшипники в ролики	2 000
Свечи	2 000
VTC	5 500
Замена VTC+свечи+ролики	8 500
Переустановка сцепления	3 000
Диски тормозные зад +перед + зад колодки	17 000
Переустановка сцепления + сигнализация снятие	8 000
Дворники	2 000
Заглушка буксировочной дырки	300
Масло	3 200
Колодки тормозные Ferodo	7 800
Проверка колодок	300
ТО+ стойки стабилизатора	15 000
Работы по ТО и стойкам	7 000
Эвакуатор	5 000
Замена личинок	25 000
Установка сигнализации	4 500
Заправка кондиционера	1 500
Диагностика тормозов	1 600
Фары	11 000
Амортизаторы	10 000
Установка амортизаторов	2 000
Сход развал	2 000
Подшипники	800
Осаго 2013г + Дсаго	6 250
<b>Итого</b>	<b>346 050</b>